
Schützenbezirk Surselva

Wettschiessen Einzel Jungschützen 2017
Kurs Pkt TS Auszeichung

1 536893 Cajochen Livio Sumvitg 1997 6 91 88 ja

2 785639 Deragisch Livia Sedrun 2002 1 89 97 ja

3 785641 Jacomet Flurin Sedrun 2001 2 89 97 ja

4 704857 Flepp Yannick Sedrun 1999 2 89 93 ja

5 747076 Cavegn Giuanna Rueras 2001 2 89 87 ja

6 550699 Capeder Flavia Duvin 1997 6 89 83 ja

7 784696 Caduff Livio Morissen 2001 2 89 82 ja

8 747297 Gredig Julia Thalkirch 1999 2 88 90 ja

9 637426 Camenisch Damian Ilanz/Glion 1998 5 88 100 ja

10 748160 Jacomet Maria Sedrun 1999 2 87 89 ja

11 805898 Cajochen Alessia Sumvitg 2001 2 87 89 ja

12 752712 Buchli Patrik Versam 1999 2 86 94 ja

13 551008 Alig Janic Vella 1998 5 86 87 ja

14 871455 Blatter Attila Arezen 2000 1 85 98 ja

15 749074 Blumenthal Lionel Vella 2001 2 85 88 ja

16 784728 Blumenthal Mirco Morissen 2000 2 84 95 ja

17 786574 Cabalzar Nico Rabius 2001 2 84 85 ja

18 674204 Venzin Tanja Ilanz 1998 5 84 94 ja

19 827611 Dettling Tim Haiko Rabius 2001 2 83 91 ja

20 463355 Darms Mathia Flond 1999 2 83 80 ja

21 674989 Casanova Sven Vignogn 1998 5 82 84 ja

22 747077 Deflorin Damian Rueras 2000 2 82 87 ja

23 747338 Cadalbert Pascal Rueun 2000 2 81 95 ja

24 832214 Frei Silas Versam 2001 2 80 92 ja

25 785637 Decurtins Silvan Sedrun 2000 2 80 90 ja

26 747207 Hermann Leon Obersaxen 2001 2 80 82 ja

27 784701 Lorez Maurizio Surcasti 2001 2 79 87 ja

28 748139 Derungs Andy Vrin 2001 2 78 85 ja

29 705150 Spescha Denis Andiast 1998 5 77 92 nein

30 815226 Günthart Lucas Rueun 1999 1 77 90 ja

31 749134 Derungs Conradin Camuns 1999 2 77 79 ja

32 752073 Arquisch Luca Lumbrein 2000 2 77 76 ja

33 704862 Deflorin Gion Cornel Rueras 1999 2 77 87 ja



34 827457 Touras Paul Ilanz 2002 1 76 75 ja

35 747298 Buchli David
Safien 

Platz
1999 2 76 87 ja

36 792678 Albin Fadri Schluein 1999 2 75 89 ja

37 785930 Cadalbert Jan Sevgein 2002 1 74 85 nein

38 788514 Messmer Mario Tenna 2001 2 74 86 nein

39 828512 Joos Maurus Arezen 2001 2 74 93 nein

40 871452 Brunner Curdin Valendas 1999 1 74 92 nein

41 515265 Arquisch Toni Lumbrein 1997 6 74 74 nein

42 747503 von Niederhäusern David Ilanz 1999 2 74 91 nein

43 784749 Albin Samuel Siat 1999 2 72 76 nein

44 827458 Daia Robbi Ilanz 2002 1 72 63 nein

45 705314 Caviezel Stefanie Vrin 2000 2 72 90 nein

46 747430 Demont David Vella 2001 2 72 87 nein

47 875828 Caminada Rino Vrin 2002 1 72 83 nein

48 747336 Spescha Robin Andiast 2000 2 71 87 nein

49 815227 Giger Angelo
Waltensbur

g/Vuorz
1999 2 71 82 nein

50 786586 Joos Laura Valendas 2000 2 71 94 nein

51 830797 Giger Danilo Curaglia 2001 2 71 74 nein

52 785807 Hermann Jan
Obers 

Friggahüs
1999 1 71 91 nein

53 Albin Armon Surcuolm 2002 1 71 98 nein

54 832215 Frei Nathanael Versam 2001 2 67 72 nein

55 705062 Imbach Simona Obersaxen 2000 1 66 92 nein

56 861667 Albin Dominic Siat 2001 1 63 84 nein

57 786583 Giger Jonathan Surrein 2000 2 63 76 nein

58 Camathias Silvan Laax 2002 1 60 91 nein

59 747208 Schmucki Arno Obersaxen 2002 1 59 74 nein



Schützenbezirk Surselva

Wettschiessen Einzel Junioren 2017
Kurs Pkt TS Auszeichung

1 872200 Bergamin Fadri Segnas 2004 JJ 83 91 ja

2 873984 Blumenthal Giulio Surcasti 2003 JJ 80 81 ja

3 828551 Monn Paco Camischolas 2003 JJ 75 92 ja

4 828552 Levy Franco Sedrun 2003 JJ 75 84 ja

5 871708 Janka Curdin
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 72 82 nein

6 828760 Mirer Pascal
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 68 82 nein

7 872197 Nufer Jon-Fadri Rueras 2004 JJ 65 78 nein

8 873987 Derungs Nico Vrin 2006 JJ 65 68 nein

9 789253 Nay Timon
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 63 67 nein

10 829502 Caviezel Flavio Vrin 2003 JJ 61 67 nein

11 873985 Capaul Samuel Lumbrein 2004 JJ 58 70 nein



Schützenbezirk Surselva

Wettschiessen Gruppe Jungschützen 2017

1 Sedrun

1 704857 Flepp Yannick Sedrun 1999 2 89
2 747076 Cavegn Giuanna Rueras 2001 2 89
3 785639 Deragisch Livia Sedrun 2002 1 89
4 785641 Jacomet Flurin Sedrun 2001 2 89
5 748160 Jacomet Maria Sedrun 1999 2 87

443

2 Degen Rofna

1 784696 Caduff Livio Morissen 2001 2 89
2 551008 Alig Janic Vella 1998 5 86
3 749074 Blumenthal Lionel Vella 2001 2 85
4 784728 Blumenthal Mirco Morissen 2000 2 84
5 674989 Casanova Sven Vignogn 1998 5 82

426

3 Versam

1 747297 Gredig Julia Thalkirch 1999 2 88
2 752712 Buchli Patrik Versam 1999 2 86
3 871455 Blatter Attila Arezen 2000 1 85
4 832214 Frei Silas Versam 2001 2 80
5 747298 Buchli David Safien Platz 1999 2 76

415

4 Surcuolm

1 637426 Camenisch Damian Ilanz/Glion 1998 5 88
2 674204 Venzin Tanja Ilanz 1998 5 84
3 463355 Darms Mathia Flond 1999 2 83
4 747207 Hermann Leon Obersaxen 2001 2 80
5 792678 Albin Fadri Schluein 1999 2 75

410



5 Sumvitg

1 536893 Cajochen Livio Sumvitg 1997 6 91
2 805898 Cajochen Alessia Sumvitg 2001 2 87
3 786574 Cabalzar Nico Rabius 2001 2 84
4 827611 Dettling Tim Haiko Rabius 2001 2 83
5 786583 Giger Jonathan Surrein 2000 2 63

408

6 Castrisch

1 550699 Capeder Flavia Duvin 1997 6 89
2 747338 Cadalbert Pascal Rueun 2000 2 81
3 705150 Spescha Denis Andiast 1998 5 77
4 815226 Günthart Lucas Rueun 1999 1 77
5 827457 Touras Paul Ilanz 2002 1 76

400



Schützenbezirk Surselva

Wettschiessen Gruppe Junioren 2017

1 Sedrun

1 872200 Bergamin Fadri Segnas 2004 JJ 83
2 828551 Monn Paco Camischolas 2003 JJ 75
3 828552 Levy Franco Sedrun 2003 JJ 75

233

2 Vrin

1 873984 Blumenthal Giulio Surcasti 2003 JJ 80
2 873987 Derungs Nico Vrin 2006 JJ 65
3 829502 Caviezel Flavio Vrin 2003 JJ 61

206

3 Surcuolm

1 871708 Janka Curdin
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 72

2 828760 Mirer Pascal
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 68

3 789253 Nay Timon
Obersaxen 

Meierhof
2003 JJ 63

203



Schützenbezirk Surselva

Wettschiessen Leiter 2017

Rang Name Vorname Jg Verein Kurs Punkte Tiefschuss

1 Alig Martin Vrin 97 96

2 Jemmi Manni Castrisch 96 98

3 Roth Samuel Surcuolm 95 98

4 Cajochen Gion Vial Sumvitg 94 100

5 Blumenthal Emil Rofna 57/03 93 100

6 Caviezel Armin Vrin 88 82

7 Dubler Peter Surcuolm 87 91

8 Vinzens Norbert Sedrun-Tujetsch 82 96

9 Monn Fadri Vial Sumvitg 82 91

10 Blum Manuel Surcuolm 77 98

11 Buchli Hansjörg Versam 77 78

12 Zinsli Christian Versam 75 87

13 Tischhauser sascha Andiast 71 99


